
ДОДАТОК ДО РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ НА 2018 р. Хмельницький національний університет, 02071234

Конкретна Назва предмета закупівлі, обов'язкове

Валюта: грн, 

євро, 

американьский 

долар, англ. 

фунт 

стерлінгів, 

російський 

рубль

Очікувана 

вартість 

предмета 

закупівлі

Примітки Рік

Тип процедур: допорогова 

закупівля, відкриті торги, 

відкриті торги з публікацією 

англ.мовою, переговорна 

процедура, переговорна 

процедура для потреб оборони

Орієнтовний 

початок 

проведення 

процедури 

закупівлі, 

обов'язкове

Класифікатор  ДК 

021:2015

Код КЕКВ (в 

разі 

використання 

бюджетних 

коштів) 

1

Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки 

(послуги з технічного обслуговуванню та ремонту котлів 

центрального опалення, технічне обслуговування 

котельні)

грн 99000,00
протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 50530000-9 2240

2

Технічне обслуговування і ремонт офісної 

техніки(сервісно-технічне обслуговування РРО, 

принтерів) 

грн 49000,00
протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 50310000-1 2240

3

Послуги з надання в оренду чи лізингу нежитлової 

нерухомості 
грн 199000,00

протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 70220000-9 2240

4
Кур’єрські послуги (послуги з доставки відправлень) грн 20000,00

протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 64120000-3 2240

5

Послуги громадського телефонного зв’язку 

(Телекомунікаційні послуги)
грн 99000,00

протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 64210000-1 2240

6
Послуги провайдерів(Послуги мережі інтернет) грн 150000,00

протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 72410000-7 2240

7
Послуги з прання і сухого чищення (Послуги з прання) грн 49000,00

протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 98310000-9 2240

8

Утилізація сміття та поводження зі сміттям(послуги з 

вивезення та захоронення побутових відходів)
грн 150000,00

протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 90510000-5 2240

9
Послуги з технічного обслуговування ліфтів грн 99000,00

протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 50750000-7 2240

10
Охоронні послуги(послуги з охорони майна) грн 49000,00

протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 79710000-4 2240

11

Екологічний менеджмент (послуги з інвентаризації 

джерел викидів забруднюючих речовин в атмосферне 

повітря)

грн 10000,00
протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 90710000-7 2240

12

Послуги з транспортування трубопроводами 

(транспортування природного газу магістральними 

трубопроводами)

грн 100000,00
протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 60300000-1 2274



13

Послуги у сфері поводження з радіоактивними, 

токсичними, медичними та небезпечними відходами 

(збирання, вилучення, подальша переробка та утилізація 

відходів)

грн 30 000,00 
протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 90520000-8 2240

14 Нафта і дистиляти (бензин, дизельне паливо) грн 199 000,00 
протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 09130000-9 2240

15

Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень 

(послуги з дезінсекції та дератизації)
грн 49 000,00 

протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 90920000-2 2240

16

Послуги з ремонту і технічного обслуговування 

вимірювальних, випробувальних і контрольних 

приладів (послуги впровадження моніторингу та 

технічного обслуговування пожежної сигналізації об'экту)

грн 199000,00 
протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 50410000-2 2240

17 Нерегулярні пасажирські перевезення грн 199 000,00
протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 60140000-1 2240

18

Послуги, пов’язані з базами даних ( послуги по надання 

доступу до ЄДЕБО)
грн 49000,00

протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 72320000-4 2240

19

Друкована продукція з елементами захисту(дипломи, 

обкладинки, папки вітальні,презентаційні матеріали)
грн 199000,00 

протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 22450000-9 2210

20

Послуги, пов’язані з друком(послуги тиснення, послуги 

друку)
грн 49 000,00

протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 79820000-8 2240

21
Основні органічні хімічні речовини (газ метан) грн 49 000,00

протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 24320000-3 2210

22

Послуги, пов’язані з програмним забезпеченням (послуги 

з постачання програмної продукції засобами мережі 

Інтернет) 

грн 49000,00
протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 72260000-5 2240

23

Газ природний грн 814244,40

протокол №5 від 

16.01.2018р.(20% від 

суми тендерних угод 

2017р.)

2018
без застосування електронної 

системи
січень, 2018 09123000-7 2274

24
Послуги з обробки даних  (Послуги по створенню 

студентських квитків)
грн 180 000,00 

протокол №5 від 

16.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 72310000-1 2240

25

Страхові послуги  (страхування пожежних 

дружин,страхування цивільно-правової відповідальності)
грн 20000,00

протокол №7 від 

29.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 66510000-8 2240

26
Електронне обладнання (скретч-картки, електроди) грн 30000,00

протокол №7 від 

29.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 31710000-6 2210

27 Марки грн 20 000,00 
протокол №7 від 

29.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 22410000-7 2210

28

Послуги з ремонту і технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і супутнього обладнання 
грн 20 000,00

протокол №7 від 

29.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 50110000-9 2240



29
Двигуни та їх частини  (радіатор та запчастини в 

комплекті)
грн 10 000,00

протокол №7 від 

29.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 34310000-3 2210

30

Механічні запасні частини, крім двигунів і частин 

двигунів(бендікс,комплект наконечників,  щітки вітрового 

скла, рем.комплекти)

грн 10 000,00
протокол №7 від 

29.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 34320000-6 2210

31
Вироби з дроту (дріт) грн 1 000,00

протокол №7 від 

29.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 44310000-6 2210

32
Спеціалізована хімічна продукція (тосол, антифриз) грн 2 000,00

протокол №7 від 

29.01.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
січень, 2018 24950000-8 2210

33
Лічильна та обчислювальна техніка (засіб КЗІ) грн 10000,00

протокол №8 від 

12.02.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
лютий, 2018 30140000-2 2210

34
Друковані книги грн 49 000,00

протокол №8 від 

12.02.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
лютий, 2018 22110000-4 2210

35
Бланки грн 5 000,00

протокол №8 від 

12.02.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
лютий, 2018 22820000-4 2210

36
Електричні лампи розжарення  (лампи до проекторів, 

лампи люм., лампи світл.)
грн 49 000,00

протокол №8 від 

12.02.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
лютий, 2018 31510000-4 2210

37

Апаратура для передавання радіосигналу з приймальним 

пристроєм (камери відеоспостереження)
грн 30 000,00

протокол №8 від 

12.02.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
лютий, 2018 32230000-4 2210

38

Поточний ремонт із встановленням систем опалення у 

актовій залі Хмельницького національного університету у 

корпусі №4 по вул.Інститутській, 11/1 в м.Хмельницькому 

(Електромонтажні роботи)

грн 125 000,00
протокол №8 від 

12.02.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
лютий, 2018 45310000-3 2240

39
Частини для сільськогосподарської техніки (запчастини 

бо бензокос та бензопил)
грн 15000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 16810000-6 2210

40
Прокат підіймальних кранів із оператором (послуги 

автовишки)
грн 30000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 45510000-5 2240

41
Азотні добрива (нітроамофоска,аміачна селітра) грн 3000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 24410000-1 2210

42
Допоміжне екіпірування (комплект прапорів) грн 5000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 35820000-8 2210

43
Агрохімічна продукція (раундап, ураган) грн 1000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 24450000-3 2210

44
Мастильні засоби грн 5000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 09210000-4 2210

45
Кріпильні деталі (дюбель, самонарізи,шурупи) грн 10000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 44530000-4 2210

46
Силікони у первинній формі(піна монтажна) грн 3000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 24590000-6 2210

47
Лаки грн 3000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 44820000-4 2210

48
Столярні вироби (блоки дверні, налічники,пороги) грн 45000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 44220000-8 2210

49
Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки 

(навчання з питань охорони праці) 
грн 2000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 80550000-4 2240

50
Фотографічне обладнання (лампи-спалахи) грн 20000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 38650000-6 2210



51
Сумки (кофр) грн 4000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 18920000-4 2210

52
Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі грн 18000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 14210000-6 2210

53

Пластмасові вироби (заглушка, з'єднувач, листи ПВХ, 

пластик акріловий, плити пінополістеральні, кутник, 

плінтус)

грн 30000,00
протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 19520000-7 2210

54

Плити, листи, стрічки та фольга, пов’язані з 

конструкційними матеріалами (Плита стельова 

Армстронг, гіпсокартон,теплоізоляція)

грн 35000,00
протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 44170000-2 2210

55
Абразивні вироби (круги відрізні, шліфувальний папір) грн 10000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 14810000-2 2210

56
Замки, ключі та петлі (замки врізні,серцевина до замків) грн 10000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 44520000-1 2210

57
Клеї (Уніпак,Рідке скло, клеї,герметик) грн 10000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 24910000-6 2210

58
Скловолокно грн 1 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 14830000-8 2210

59
Вазелін і парафіни нафтові та спеціальні бензини (уайт-

спіріт)
грн 2 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 09220000-7 2210

60

Прилади звукової та візуальної сигналізації (ППК Тірас, 

сповіщувачі теплові, сповіщувачі димові, сповіщувачі 

ручні, оповіщувач світловий)

грн 49 000,00
протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 31620000-8 2210

61
Мережеві кабелі (ПВС кабель, Провід ШВВП) грн 30000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 31310000-2 2210

62

Продукція, пов’язана з конструкційними матеріалами 

(короб, корпус плас.,гнучке підключення, шланги)
грн 10000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 44140000-3 2210

63
Акумуляторні батареї грн 10 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 31440000-2 2210

64

Світильники та освітлювальна арматура(світильники 

настельні, LED світильники)
грн 30 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 31520000-7 2210

65
Будівельні товари (плівка с/к Oracal, плівка двостороння 

клейка, скотч, ізоляційна стрічка)
грн 20000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 44420000-0 2210

66

Електрична апаратура для комутування та захисту 

електричних кіл (запобіжник, вимикач внут, вимикач 

зовн., авт. вимикач, коробка розподільча, дифатомат)

грн 40000,00
протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 31210000-1 2210

67

Елементи електричних схем (колодка 3м, коробка 

монтажна, вилки і розетки, патрон побутовий,реле)
грн 20000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 31220000-4 2210

68
Електротехнічне обладнання(контактор) грн 2000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 31730000-2 2210

69
Трансформатори грн 4 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 31170000-8 2210

70
Інформаційні системи (електронні інформаційні стенди 

Lego Mindstorms EV3)
грн 35 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 48810000-9 2210



71
Електричне приладдя та супутні товари до електричного 

обладнання (клемніки)
грн 1 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 31680000-6 2210

72
Промислові гази (кисень, азот, аргон) грн 12000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 24110000-8 2210

73
Гумові вироби (рукав вакуумний,резина 

вакуумна,гумовий килимок) 
грн 5000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 19510000-4 2210

74
Випарена сіль і чистий хлорид натрію(сіль таблетована) грн 2 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 14430000-4 2210

75

Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та 

подібні пристрої (футорка та засувка радіаторна)
грн 45 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 42130000-9 2210

76
Основні неорганічні хімічні речовини(сода каустична, 

сода кальцинована, карбід кальцію)
грн 10000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 24310000-0 2210

77
Електричні побутові прилади (електрокомфорки, 

обігрівачі)
грн 45 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 39710000-2 2210

78
Газети(періодичні видання, журнали) грн 49 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 22210000-5 2210

79
Вироби для ванної кімнати та кухні (крани, головка до 

крана, умивальник, арматура компакт)
грн 49 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 44410000-7 2210

80
Фарби (Грунтовка, фарби ПФ,церезіт СТ-17) грн 49000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 44810000-1 2210

81
Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники грн 40 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 44830000-7 2210

82
Лляні тканини( тканина українська) грн 5 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 19230000-7 2210

83
Текстильні матеріали (дублерин, флізилин, синтіпон, 

ватін)
грн 5 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 19260000-6 2210

84

Знаряддя (різні ручні інструменти, сверла,коронки перф., 

лопати совкові, граблі, держаки до інст,склоріз,ножівки, 

струбцини,викрутки, лещата, набори 

інструментів,поворотне стусло, комплекти фрез)

грн 35000,00
протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 44510000-8 2210

85
Застібки (гудзики, блискавки, корсетні кісточки) грн 7 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 18450000-8 2210

86
Штучні волокна (вуглецева тканина) грн 10000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 19730000-2 2210

87
Різальні інструменти( леза, ножиці) грн 5000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 39240000-6 2210

88
Пропіленові полімери у первинній формі (фторопласт) грн 40000,00

протокол № 13 від 

03.04.2017р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 24520000-5 2210

89
Друкарська фарба грн 30 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 22610000-9 2210

90
Офсетні пластини (майстер-плівка) грн 30 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 22510000-8 2210

91
Конструкційні матеріали різні (цвяхи, ДСП, фанера, 

заготовки)
грн 48 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 44190000-8 2210

92
Сидіння, стільці та супутні вироби і частини до них грн 15 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 39110000-6 2210



93
Сплави (сталь кругла,сталь квадратна, сталь листова, 

сталь конструкційна)
грн 25 000,00

протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 14620000-3 2210

94

Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги 

та супутні вироби(муфта, коліно, труби, хомути, фланці, 

з'єднувачі)

грн 47000,00
протокол № 10 від 

01.03.2018р. 
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 44160000-9 2210

95
Меблі для дому (матраци) грн 150000,00

протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 39140000-5 2210

96
Ручні інструменти пневматичні чи 

моторизовані (перфоратор)
грн 15 000,00

протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 42650000-7 2210

97
Юридичні послуги, пов’язані з оформленням і 

засвідченням документів 
грн 20 000,00

протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 79130000-4 2240

98

Запасні частини до вантажних транспортних засобів, 

фургонів та легкових автомобілів (комплектуючі деталі)
грн 25 000,00

протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 34330000-9 2210

99
Офтальмологічні вироби та коригувальні лінзи (захисні 

окуляри)
грн 1 000,00

протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 33730000-6 2210

100
Рекламні та маркетингові послуги (подача оголошень) грн 35 000,00

протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 79340000-9 2240

101
Вироби домашнього текстилю (скатертини жалюзі) грн 110000,00

протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 39510000-0 2210

102

Мережеве обладнання (Медіаконвертор,кабелі,конектор, 

РОЕ комутатор,SC  патчкорд)
грн 20 000,00

протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 32420000-3 2210

103

Баласти для розрядних ламп чи трубок ( пристрій 

живлення 600 VA, пристрій 1200 VA)
грн 10 000,00

протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 31150000-2 2210

104
Телевізійне й аудіовізуальне обладнання (телевізор) грн 10 000,00

протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 32320000-2 2210

105

Продукція для чищення (мило господарське,чистящий 

порошок,санітарний засіб,миючий засіб,пральний 

порошок,засіб для миття вікон) 

грн 48 000,00
протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 39830000-9 2210

106

Аксесуари до робочого одягу( рукавиці гумові, рукавиці 

садові)
грн 20000,00

протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 18140000-2 2210

107

Готові текстильні вироби(брезент, тканина для миття 

підлоги)
грн 18000,00

протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 39520000-3 2210

108
Високоточні терези грн 10 000,00

протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 38310000-1 2210

109
Вапняк, гіпс і крейда (гіпс, хлорне вапно, алебастр) грн 40000,00

протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 44920000-5 2210

110

Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і 

приладдя для закладів громадського харчування (посуд, 

свічки, губки для миття, віники, йорші, виварки, відра, 

совки, щітки, пензлі, металевий скребок)

грн 45000,00
протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 39220000-0 2210



111

Пряжа та текстильні нитки з натуральних волокон (швейні 

нитки)
грн 10000,00

протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 19430000-9 2210

112

Поточний ремонт по заміні вікон  на  металопластикові 

навчального корпусу №1   Хмельницького національного 

університету (аудиторії 114,115,117) по вул.Кам'янецька, 

112 в м.Хмельницькому (Інженерні та будівельні роботи)

грн 36 000,00
протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 45220000-5 2240

113

Поточний ремонт прибудови  їдальні , 2-й поверх, 

Хмельницького національного університету по 

вул.Кам'янецькій,110/2 в м.Хмельницькому (Інші 

завершальні будівельні роботи)

грн 186 000,00
протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 45450000-6 2240

114

Натуральні тканини(тканина вовняна, тканина костюмна, 

двунитка, тканина Грета, габардин, діагональ, капрон, 

креп-сатин, бязь, тканина сорочечна, кант, коса бейка, 

тасьми, паєтки, аплікація, тканина сіточна, резинки)

грн 150 000,00
протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 19210000-1 2210

115

Виконання експертизи за всіма напрямками  за робочим 

проектом "Реконструкція даху навчального корпусу № 4 з 

встановленням першої сонячної дахової електростанції 

Хмельницького національного університету  по 

вул.Інститутській ,11/1 в м.Хмельницькому (коригування) 

(Інженерні послуги різні)

грн 1332,00
протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 71330000-0 2240

116

Виконання експертизи за всіма напрямками  за робочим 

проектом "Реконструкція даху навчального корпусу № 3 з 

встановленням другої  дахової  сонячної електростанції 

Хмельницького національного університету  по 

вул.Інститутській ,11 в м.Хмельницькому (коригування) 

(Інженерні послуги різні)

грн 1332,00
протокол № 11 від 

15.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 71330000-0 2240

117

Видання (монографії, автореферат) грн 25000,00
протокол №13 від 

22.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 22120000-7 2210

118

Послуги, пов’язані із системами та підтримкою (технічна 

підтримка програмного забезпечення комп`ютерної 

програми з бухгалтерського обліку)

грн 40 000,00
протокол №13 від 

22.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 72250000-2 2240

119
Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі  (профілі) грн 35 000,00

протокол №13 від 

22.03.2018р.
2018

без застосування електронної 

системи
березень, 2018 44330000-2 2210




